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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103857T

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DAJKO - KOCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Metoq 

33.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 33.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i Aktivitetit privat ne tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve , Materiale ndertimi si profile duralumini, 
hekuri e tjera se bashku me pjeset ndihmese per realizimin e 
vetratave te aluminit dhe konstruksioneve te ndryshme 
metalike. Artikuj industriale si veshje, vegla pune e tjera 
lende te para import eksporti. Transport mallrash per llogari 
te shoqerise dhe per te trete. Prodhim vetrata duralumini dhe 
kostruksione te ndryshme metalike.
Sotir Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2017 Deri: 04/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Spiro Dajko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.890.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 10.890,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sotir Koçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.890.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10.890,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Anthulla Çako
14.1 Vlera e kapitalit Para: 11.220.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 11.220,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande   Sarande-Gjashte, Zona Kadastrale Nr.1722, 
Numer Pasurie 1629/2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJKO - KOCI
E-Mail: dajkokoci@yahoo.com dajko_koci@yahoo.com 
Telefon: 0692080364  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001760-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 04/09
/1995

Numri i Vendimit:12025, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 04.09.1995.   Emri I Subjektit ''DAJKO-KOÇI''.   Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 01.09.1995.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia Metoq, Sarande.   Kapitali 100 
000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice te artikujve industrial, ushqimor, 
buqesor, materiale ndertimi, karburant dhe lubrifikant, lende djegese, imp-eks te te gjithe 
artikujve, kambizem, hoteleri, ushqim social, transport mallrash, prodhim artikujsh 
ushqimor, materiale ndertimi, pije freskuse. Perfaqesues Ligjor Anthulla Çako.  Ortak  
Spiro Dajko 33%, Sotir Koçi 33%, Anthulla Çako 34%.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070012.pdf

2. 19/11
/2004

Numri i Vendimit:12025/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur emerimi i Leze Tom Abazi si ekspert 
kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070012.pdf

3. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:12025/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar nga 
fitimet e realizuara dhe rezervat e krijuara deri me 31.12.2003 e te pa shperndara prej 
6.655.000 Leke, sipas raportit te hartuar nga eksperti kontabel. Zmadhimi i kapitalit do te 
behet duke rritur numrin e pjeseve te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070012.pdf

4. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:12025/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel Leze Abazi per zmadhimin e kapitalit themeltar. Zmadhimi i kapitalit themeltar 
nga 22.500.000 Leke behet 26.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070012.pdf

5. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:12025/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar pas derdhjes 
ne para e cila behet 22.500.000 Leke. Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit themeltar  
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndar. Caktohet ekspert 
kontabel Leze Abazi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5DA41-F483-4775-81F3-5FFBD9E97E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5DA41-F483-4775-81F3-5FFBD9E97E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5DA41-F483-4775-81F3-5FFBD9E97E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5DA41-F483-4775-81F3-5FFBD9E97E38
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Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070012.pdf

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150013-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080364")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve industrial, ushqimor, 
buqesor, materiale ndertimi, karburant dhe lubrifikant, lende djegese, imp-eks te te gjithe 
artikujve, kambizem, hoteleri, ushqim social, transport mallrash, prodhim artikujsh 
ushqimor, materiale ndertimi, pije freskuse.")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme 
mallrash industrale me shumice")         
Emri Tregtar ishte            ("''DAJKO - KOCI''")          u be            ("DAJKO - KOCI")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Subjekti aplikon per shtim kapitali faza 
1,percaktimi i Znj Leze Abazi si EKA dhe per dorezimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150991-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "26.500.000,00"          u be            "34.980.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "265.000,00"          u be            "349.800,00"         
Koment ishte            ("Subjekti aplikon per shtim kapitali faza 1,percaktimi i Znj Leze 
Abazi si EKA dhe per dorezimin e bilancit te vitit 2007")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.010.000,00")            u be              ("11.893.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.745.000,00")            u be              ("11.543.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.745.000,00")            u be              ("11.543.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5DA41-F483-4775-81F3-5FFBD9E97E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483A9AB7-DB7B-426D-BD03-1826C527671C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CABCF0-F4B7-47E3-B787-A48546A6CC11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D53D85-CA94-4260-8FB2-EAD244487EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCCF16-E794-4791-833F-F68B1E4F3F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD29440-60B0-40BE-BA04-7ABC746DCCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37342038-CD41-45F1-BFD6-D8519C995CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA88D1-F30F-4D28-85E7-E5960571D484
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04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168647-09-08
Data deri ishte            ""          u be            "01/09/2015"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Ambient ne Territorin e ish- Tipografise Ushtarake, Perballe 
Porcelanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-212040-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,Ambient tek ish Uzina Mekanike Bujqesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Ambient ne Territorin e ish- Tipografise Ushtarake, Perballe Porcelanit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235096-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
TIPOGRAFIA USHTARAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265494-06-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D4F4B2-F80F-459A-A28D-3BCDACE9FCE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED54B513-40E8-4DFB-8029-84DA30DD5765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E244FB32-DD42-4447-A6A1-28A2A3D0FA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501D0205-4D2E-4CB5-94D6-BF0CCE1BF942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03BF614-C0CE-4A7E-9149-D270244E35E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B4595-4CE1-4831-98BB-7047601A0F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5387FC-FCD4-461D-986C-744F9C66FEB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Dajko")                      Nga data "17/06/2009             
Ne daten "17/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Anthulla Çako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483293-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,Ambient tek ish Uzina Mekanike Bujqesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578274-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2011 ku eshte vendosur : 1- 
Emerimi i shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k me administratore Znj. Leze Abazi 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar. 2- Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 
2010. 3- Shperndarja e fitimit. Depozitim i  vendimit date  13.07.2011 ku eshte vendosur : 
1- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. 2- Emerimi i shoqerise  "Studio 
L.E.A.L.Auditing" sh.p.k me administratore Znj. Leze Abazi per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011. Depozitim i  Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.07.2011.2011. 
Depozitim i vendimit  date 14.07.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" dhe riemerimi i administratorit te shoqerise.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e kapitalit ishte            "34.980.000,00"          u be            "37.980.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "37.980,00"         
Vlera e aksionit ishte            "349.800,00"          u be            "1.000,00"         
Data deri ishte            "01/09/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme mallrash industrale me shumice")          u be            
("Ushtrim i aktivitetit privat ne tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,bujqesore,blektorale,ushqimore,materiale ndertimi,karburante dhe 
lubrifikante,lende te para,import eksport te te gjithe 
artikujve,kampizem,hoteleri,ushqim social,transport mallrash per llogari te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B69C15-6C09-4A07-8D9B-C0A2A5834016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF58E9F-2817-41CF-98E5-77BD4382E2B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F30FB7-1CF4-480A-B1D8-B9986847E024
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dhe te trete,prodhim te artikujve ushqimore,pije freskuese.Materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Metoq;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.543.400,00")            u be              ("12.533.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("12.533,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.893.200,00")            u be              ("12.913.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("12.913,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.543.400,00")            u be              ("12.533.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("12.533,40")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dajko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2009")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dajko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2014")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396F0989-FDD8-4F5C-9194-5F69C00F20DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2461CA-F1BD-4DBA-97C8-67B118934127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E807F-609C-49A1-83A9-6B1C9334E2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BC219E-26D5-4F70-82DD-766B6BDF9507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93AF169-D055-45BB-98C0-8E9AE93C1E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1132108E-3D6F-4F22-9192-BB8955BDD3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1132108E-3D6F-4F22-9192-BB8955BDD3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB0BAD-DE1E-4A4E-8FFE-BC9F1909658B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0545B6-6F35-49D7-99D1-CADB23CE26C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B0BAB-9D29-4EA2-BA1B-F5D4279EAEF8
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13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831133-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Miratimi i shteses se kapitalit te shoqerise ne shumen prej 2.020.000 leke me 
burim fitimet e vitit 2011; 2.kapitali i shoqerise se bashku me shtesen behet 40.000.000 
leke; 3.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012 emerohet shoqeria "Studio 
L.E.A.L.Auditing" shpk me nipt K83814801N.- Depozitim i Raportit Per Zmadhimin e 
Kapitalit te Shoqerise, date 14.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "37.980.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "37.980,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.533.400,00")            u be              ("13.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.533,40")            u be              ("13.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.913.200,00")            u be              ("13.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.913,20")            u be              ("13.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.533.400,00")            u be              ("13.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.533,40")            u be              ("13.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131391-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 05.06.2013 ku ehste vendosur:Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 
2012.Miratimin e rezultatit financiar per vitin 2012.Emerimin e ekspertes kontabel Leze 
Abazi per hartimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit 
kontabel, date12.06.2013 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit te Asamblese 
se Pergjithshme, date 13.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i Raporit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB337AAD-F170-4258-8E53-529D4EEC35E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99B527F-A11E-4E90-B59A-5FCACDEA4E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EDC9CD-4E8B-472F-BB15-CB9391E86F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842A7A2F-B3A3-478C-9581-EA6349891410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842A7A2F-B3A3-478C-9581-EA6349891410
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Numri i aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "41.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.200.000,00")            u be              ("13.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.200,00")            u be              ("13.530,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.600.000,00")            u be              ("13.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.600,00")            u be              ("13.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.200.000,00")            u be              ("13.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.200,00")            u be              ("13.530,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544567-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762851-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90299ED4-6B38-4F97-B6C4-042342E15759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC5FFE1-4A61-4D3B-95D6-270B59722F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3749EC1-8316-4BE4-AAC7-5750C3848F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069F3DA-6100-4B69-B233-692117B8D7E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069F3DA-6100-4B69-B233-692117B8D7E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC5AFA6-0B67-4E12-8D42-8A71D7EB9349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E64570C-47B4-44DB-8A6D-E305B097C51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3E2440-007E-4D8C-A635-485BA66EFEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B95DEE-95F6-4986-B140-228F6397C2F3
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766709-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 20.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve  të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largohet nga detyra e administratorit z.Spiro 
Dajok. 2.Administrator i ri vendoset Z.Sotir Koci ,me një afat 3 vjeçar. 3.Mbyllja e 
adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 2 PRANE BASHKISE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Koçi")                      Nga data "20/12/2014             
Ne daten "20/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Spiro Dajko")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784793-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21E6A23-8F76-4727-B9E6-44B8DBD41EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD2728-D59F-49A9-AA9B-B612DF88A854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C802F28-CB35-4BC3-B433-BD2029037230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E143253-1A45-468E-9828-DE5B17E59A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E143253-1A45-468E-9828-DE5B17E59A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4396C54C-12CC-4F54-8C6B-DFF7C194A76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499FED2-A688-4CD4-A9BD-69D418FE5DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D029B706-969C-4D84-8317-9500DBEEEBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D029B706-969C-4D84-8317-9500DBEEEBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD03703-809A-4CC0-AF0B-A5229E6AEC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE8574-D852-4CDF-8848-D2C499D6DAAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A81371-1427-499E-973F-9F86486E7ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A81371-1427-499E-973F-9F86486E7ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1EE83-A3A4-4CEA-8519-BFA067CEDB26
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09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168954-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788655-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809545-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B535EDD1-EC00-4986-B30C-8A2306792962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B535EDD1-EC00-4986-B30C-8A2306792962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7510A787-39F8-49F6-934D-A0CB14BF012C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160C803A-6EC7-4B32-BB6C-61C1C66C277C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973E51A-A1C2-44DF-A01A-74D04FFDF4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2407B18A-CD6B-4F66-A094-783DCB8844FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227653C-C828-46C2-AC93-8C65312DF9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227653C-C828-46C2-AC93-8C65312DF9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CAC8F-6A76-4118-80EA-568C84301708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CAC8F-6A76-4118-80EA-568C84301708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCCECBB-DBED-443E-8BD3-64D9F1722F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8955C-D5C2-44B9-8A57-65818507CD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB06912-14FD-4D49-9ECB-908793E61F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4A986-5498-446A-846D-92F3129BE1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA120F-C991-4D2A-8868-A935B44C823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD849352-3A43-4730-A56E-E622CF9FC5B6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008584-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364203-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579798-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit date 01.12.2017 per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, godine private 3-kateshe nr.64, kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Koçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2014")            u be              ("04/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Koçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2017")            u be              ("04/12/2020")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C561D1-7964-410B-B6C4-071B187181B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2172FC8C-B051-4C05-9A12-148F970987B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E140CF-E020-4F2B-929E-E82D97257B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E6DEC-9D58-43E6-96DC-549D59166533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E6DEC-9D58-43E6-96DC-549D59166533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C149FDD-7819-4F5E-8BA9-9EA2954287AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB0F2F9-7F72-4E68-BA59-B1FF167792AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6E1E9F-9FAD-4A28-8B68-DB3215AF3F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B6CB61-1AD3-4B8B-A9CD-E9014F42C282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59071E6-8D32-46B4-A2BB-F9D2B5B34A46
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597366-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,bujqesore,blektorale,ushqimore,materiale ndertimi,karburante dhe 
lubrifikante,lende te para,import eksport te te gjithe artikujve,kampizem,hoteleri,ushqim 
social,transport mallrash per llogari te shoqerise dhe te trete,prodhim te artikujve 
ushqimore,pije freskuese.Materiale ndertimi.")          u be            ("Ushtrim i aktivitetit 
privat ne tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,bujqesore,blektorale,ushqimore,materiale ndertimi,karburante dhe 
lubrifikante,lende te para,import eksport te te gjithe 
artikujve,kampizem,hoteleri,ushqim social,transport mallrash per llogari te shoqerise 
dhe te trete,prodhim te artikujve ushqimore,pije freskuese.Materiale ndertimi. Tregti 
me shumice dhe pakice te veshjeve dhe kepuceve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D060B5-3ECA-4272-B672-4A1D07D7AA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA395E-F98D-49C7-B2D7-8D0804A4AFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA395E-F98D-49C7-B2D7-8D0804A4AFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BEBF6B-434A-47BA-82AB-DDD1D7535827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E64A0F-1376-46DB-A833-C7D636046EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E64A0F-1376-46DB-A833-C7D636046EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A95BE3-688E-4222-A0DD-DA6984BE7E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A585205-CA9B-4235-A4AE-18F714748C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4F6C89-3CF7-4E96-9656-2567470CE3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D5446-E19D-4D22-BB8A-2FD049F9D611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB11AAA7-9AD8-4092-B6F1-46A33AC45FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4040175-4251-44A0-972D-4B05A25071C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A520324-E411-4BE6-96BA-75804E8E6698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A520324-E411-4BE6-96BA-75804E8E6698
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885493-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.  Depozitimi I Prokures se Pergjithshme, nr.1736 rep., nr. 862/4 kol., 
date 23/07/2018  leshuar nga admnistratori Sotir Koçi i cili emeron si perfaqesues Spiro 
Dajko dhe Vasil Çako me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,bujqesore,blektorale,ushqimore,materiale ndertimi,karburante dhe 
lubrifikante,lende te para,import eksport te te gjithe artikujve,kampizem,hoteleri,ushqim 
social,transport mallrash per llogari te shoqerise dhe te trete,prodhim te artikujve 
ushqimore,pije freskuese.Materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve dhe 
kepuceve.")          u be            ("Ushtrimi i Aktivitetit privat ne tregtimin me shumice 
dhe pakice te artikujve , Materiale ndertimi si profile duralumini, hekuri e tjera se 
bashku me pjeset ndihmese per realizimin e vetratave te aluminit dhe 
konstruksioneve te ndryshme metalike. Artikuj industriale si veshje, vegla pune e 
tjera lende te para import eksporti. Transport mallrash per llogari te shoqerise dhe 
per te trete. Prodhim vetrata duralumini dhe kostruksione te ndryshme metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese per destinacionin e fitimit te vitit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat financiare.pdf
Sipas natyres .xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566277-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19A372-E4B3-466A-9FBD-79C396D8D0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ACB444-709C-4ED3-8614-B1AF9CFAD471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ACB444-709C-4ED3-8614-B1AF9CFAD471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D106AFDF-A48B-42D0-9E6B-C3345406AD91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3FDFDA-8281-4C04-9D8F-F54A1EA9A5B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511A08E2-1706-4E3E-92AD-61E4692842A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A491F6-1842-431F-843A-334E6BAC06F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE2E633-A6E4-42C0-9D73-111488995B87
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Shenime  per pasqyrat  financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendimi(Destinacioni i fitimit te vitit 2019).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628352-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 02.12.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dajkokoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Koçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/12/2020")            u be              ("04/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632464-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.12.2020 ku eshte vendosur: Shperndarja e dividentit ortakeve dhe zvogelimi i kapitalit. 
Kapitali nga 41.000.000 leke behet 38.000.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "41.000,00"          u be            "38.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.940.000,00")            u be              ("12.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.940,00")            u be              ("12.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.530.000,00")            u be              ("12.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.530,00")            u be              ("12.540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.530.000,00")            u be              ("12.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.530,00")            u be              ("12.540,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA8B24-EA92-4164-BB68-FD8F38FA0978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56611389-8992-4EF8-9AF8-F21D28A2150B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C35E67F-95EA-4632-8519-1228C66B6E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0005CDA8-F84B-42E4-943C-CCBC3E4A8C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E4EA5-5945-4CBA-991E-7B7817014AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324EAA8-1F8A-44AC-9309-D8B0F5725C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324EAA8-1F8A-44AC-9309-D8B0F5725C0B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703336-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021, ku eshte vendosur, 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise dhe shperndarja e dividentit ortakeve te saj.
Vlera e kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "38.000,00"          u be            "36.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.540.000,00")            u be              ("11.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.540,00")            u be              ("11.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.540.000,00")            u be              ("11.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.540,00")            u be              ("11.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.920.000,00")            u be              ("12.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.920,00")            u be              ("12.240,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712550-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, godine private 3-kateshe nr.64, kati i pare.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB2B84-5FA8-4657-A060-79FED121C914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB2B84-5FA8-4657-A060-79FED121C914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC85482E-EE97-444A-8423-96DB7405961B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE5FE0-DE18-4D41-8E0E-2DF0075AD57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE5FE0-DE18-4D41-8E0E-2DF0075AD57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F26B2A1-3CA5-4815-B97B-75E799B96FAF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743430-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Vendim  Nr  1 (Destinacioni i fitimit 2020).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846472-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 30.12.2021 ku eshte 
vendosur per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "36.000,00"          u be            "33.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.880.000,00")            u be              ("10.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dajko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.880,00")            u be              ("10.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.240.000,00")            u be              ("11.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Çako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.240,00")            u be              ("11.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.880.000,00")            u be              ("10.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.880,00")            u be              ("10.890,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4059E-A040-44A2-9F17-0AC8F125B042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8074BD8-3F18-4560-AE7A-F2E7A505E6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8074BD8-3F18-4560-AE7A-F2E7A505E6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DAE2A-3887-4403-9F80-D6225198AD58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944159DD-47D7-4FD1-ADF5-B6D1C045818C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8B03B6-F3C3-4087-B358-1A6F97310203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD61151D-32E7-492E-8CFC-96A4E3189A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28FF8DE-5CA9-4B86-BBF7-26C37D78ED9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28FF8DE-5CA9-4B86-BBF7-26C37D78ED9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C81903-88A6-4359-8759-FECEA34A92F4
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947538-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese per 21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  21.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096292-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për te hapur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Sarande-
Gjashte, Zona Kadastrale Nr.1722, Numer Pasurie 1629/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143260-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2022_20230320_0001.pdf
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(Dajko-
Koci)22.xlsx
Vendimi 1 (2023)_20230426_0001.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (Dajko-Koci) 22.xlsx

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356762-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A277516F-B8CB-40A8-9B7F-5E905D23674A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6EFAE2-43CE-4C23-97CF-792779368F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41EBF88-E6A9-4E13-B496-8AE294D66F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8413DB3-E120-4B1A-93C8-3FB3CDD2C38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BEECDF-3C10-4F7D-AD88-D62A18CB0D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8ED5A5-E36B-4950-B523-08DEEEC78873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03514589-DCF6-4A31-859B-6A745C4EBA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03514589-DCF6-4A31-859B-6A745C4EBA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA52314-9F5F-4147-9B52-C70C4B3B7368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3F79B8-3BD9-4601-A815-4FF7E7052A64
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_PasqyraepozicionitfinanciarDajkoKoci.xlsx
DajkoKoci__.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresDajkoKoci.xlsx
Shenimetfinanciare__.pdf
Vendimperdestinacioninefitimit__.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480125-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresDajkoKoci.xlsx
ShenimetFinanciare__.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarDajkoKoci.xlsx
Destinacioniifitimit__.pdf

Datë: 27/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5257DD68-F6F8-4146-BB3B-AB7C9EEA4D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591500FA-FF22-4D8C-827A-28FF94C78995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C619D9B-5C9C-466E-B2A1-9B902BD191A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61FBB3-2FE1-44DB-8A51-DF0F9E19258A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A1D764-4C12-4A36-BC12-898163C8C85E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48174F2-EA55-4B2A-9686-F986A828ED34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130ED6F0-DCB5-4052-BA16-55F4A7E34B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D6A725-D6B2-4EE8-9710-36BFB26B6848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4FD974-51A3-4A92-A5C7-55F12D04EFE1

